
会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。さて、平成 3
0 年

度の千葉県支部定期総会を左記により開催致します。 

平素はお目にかかれる機会もあまりございませんでしたが、このような機会に皆様と共に

会員相互の親睦と交観をはかりたいと存じます。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご参加下さいます様お願い申し上げま

す。なお、出欠については、３月 27日までに、同封のはがき「出欠連絡票兼委任状」をご

記入のうえ投函願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 30年度千葉県支部定期総会次第 

① 開会宣言  午前 10時 

② 支部長のあいさつ 

③ 議長選出 

④ 資格審査報告 

⑤ 総会議事 

第一号議案 平成 29 年度活動報告 

第二号議案 平成 29 年度決算報告 

      平成 29 年度監査報告 

第三号議案 平成 30 年度役員組織改定について 

第四号議案 平成 30 年度事業計画(案) 

第五号議案 平成 30 年度予算(案) 

第六号議案 その他の案件について 

※２０２０年度全国総会千葉県大会の準備について その他 

⓺閉会宣言 

(1)
開
催
日 

４
月
１
日
（
日
）
９
時
30
分
集
合 

(2)
会 

 

議 

10
時
～
15
時
予
定 

(3)
会 

 

場 
 

市
原
市
保
健
福
祉
セ
ン
タ
ー 

（
サ
ン
ハ
ー
ト
）
案
内
図
参
照 

(4)
場 

所 

市
原
市
海
土
有
木
２
２
５-
４ 

 

※
昼
食(

弁
当)

・
飲
み
物((

お
茶)

は
支
部
で
用

意
し
ま
す
。 

平成 30年度千葉県支部定期総会のご案内 

総会会場 


